
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

 
 
Na podlagi 29. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 85/2015, 
8/2018, 38/2018) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 1. seji dne 6. 12. 2018 
sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina je na podlagi potrdila Občinske volilne komisije 
Občine Ajdovščina o izvolitvi župana z dne 22. 11. 2018 ugotovil, da na mandat 
župana ni bilo pritožb drugih kandidatov ali predstavnikov kandidatur za župana. 
 
 

2. 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina je ugotovil, da je Tadej BEOČANIN, Goriška cesta 
23 b, 5270 Ajdovščina izvoljen za župana in nastopi mandat župana. 
 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 032-1/2018 
Datum: 6. 12. 2018 
 
 
                                                                                                           Predsedujoči: 
                     Zvonko Vidmar 
 


